Valor total da formação R$ 18.890,00 ( Dezeito mil e oitocentos e noventa reais) por 

participante. 

Valor total da formação com desconto para CBTU R$ 17.990,00 ( Dezessete mil 

novecentos e noventa mil ) por participante. 

Valor total da formação para 5 participantes  R$ 89.950,00 ( Oitenta e nove mil 

novecentos e cinquenta reais). 

➢ Impostos já inclusos. 

➢ Prazo de pagamento: a combinar 

➢ Validade desta proposta de 30 dias. 

INFORMAÇÕES DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL:  IT PARTNERS PRODUTOS DIGITAIS LTDA. 

Endereço para Faturamento  

Avenida Del Rey, 111 – Bloco C – Sala 204